
くさび緊結式足場製品

緊結部支柱

品番 製品名 重量(kg)

MHAS-0360 緊結部支柱 3600 13.20

MHAS-0270 緊結部支柱 2700 10.20

MHAS-0180 緊結部支柱 1800 7.00

MHAS-0090 緊結部支柱 900 3.80

MHAS-0090HC 緊結部支柱 900 頭切り 3.00

MHAS-0074 緊結部支柱 740 (根がらみ) 3.40

MHAS-0045 緊結部支柱 450 2.20

MHLP-01 ロックピン 0.02

緊結部布材

ジャッキ

品番 製品名 重量(kg)

MHAN-018 緊結部布材 1800 4.30

MHAN-015 緊結部布材 1500 3.70

MHAN-012 緊結部布材 1200 3.10

MHAN-009 緊結部布材 900 2.40

MHAN-006 緊結部布材 600 1.70

MHAN-006NP 緊結部布材 600 滑り止め付 1.80

MHAN-004 緊結部布材 400 1.20

MHAN-003 緊結部布材 300 1.00

MHAN-002 緊結部布材 200 0.80

MHAN-001 緊結部布材 150 0.63

ブラケット

品番 製品名 重量(kg)

MHAY-600 ジャッキ（自在型） 3.00

MHAJ-500 ジャッキ（固定型） 2.70

MHBJ-500 ジャッキ（固定型B型） 2.90

品番 製品名 重量(kg)

MHAB-40 緊結部付ブラケット-40 2.50

MHAB-25 緊結部付ブラケット-25 1.80

MHCBN-25 カットブラ25（新型） 1.50
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ミズホ機材製品のご用命は



センター踏板

床付布枠 500幅（専用タイプ）

品番 製品名 重量(kg)

MHAFS-5018 床付布枠（専用タイプ） 5018 15.70

MHAFS-5015 床付布枠（専用タイプ） 5015 13.50

MHAFS-5012 床付布枠（専用タイプ） 5012 11.50

MHAFS-5009 床付布枠（専用タイプ） 5009 8.50

MHAFS-5006 床付布枠（専用タイプ） 5006 6.30

品番 製品名 重量(kg)

MHAFS-4018 床付布枠（専用タイプ） 4018 12.70

MHAFS-4015 床付布枠（専用タイプ） 4015 10.90

MHAFS-4012 床付布枠（専用タイプ） 4012 9.30

MHAFS-4009 床付布枠（専用タイプ） 4009 6.70

MHAFS-4006 床付布枠（専用タイプ） 4006 5.10

品番 製品名 重量(kg)

MHAFS-2518 床付布枠（専用タイプ） 2518 9.20

MHAFS-2515 床付布枠（専用タイプ） 2515 7.70

MHAFS-2512 床付布枠（専用タイプ） 2512 6.80

MHAFS-2509 床付布枠（専用タイプ） 2509 5.20

MHAFS-2506 床付布枠（専用タイプ） 2506 3.90

MHAFS-2504 床付布枠（専用タイプ） 2504 3.10

品番 製品名 重量(kg)

MHDS-2518 センター踏板　2518 8.10

MHDS-2515 センター踏板　2515 7.60

MHDS-2512 センター踏板　2512 6.20

MHDS-2509 センター踏板　2509 4.80

MHDS-1518 センター踏板　1518 7.00

MHDS-1515 センター踏板　1515 6.20

MHDS-1512 センター踏板　1512 4.70

MHDS-1509 センター踏板　1509 3.70

品番 製品名 重量(kg)

MHM-120 サイドアダプター 0.60

MHDS-A2 センターアダプター　⓶ 0.90

MHAJ-600PN 壁あてジャッキ（クッションゴムなし） 2.20

MHAJ-300PN 壁あてジャッキ　ハーフ（クッションゴムなし） 1.40

MHJH-20 ジャッキホルダー 1.00

MHSP-100 スペーサー100 0.53

床付布枠400幅（専用タイプ）

床付布枠250幅（専用タイプ）

その他製品
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くさび緊結式足場製品一覧

品番 品名 規格 重量(kg) 定価

MHAS-0360 緊結部支柱 3600 48.6φ×3600 13.20 ¥10,800

MHAS-0270 緊結部支柱 2700 48.6φ×2700 10.20 ¥8,800

MHAS-0180 緊結部支柱 1800 48.6φ×1800 7.00 ¥6,400

MHAS-0090 緊結部支柱 900 48.6φ×900 3.80 ¥3,700

MHAS-0090HC 緊結部支柱 900 頭切り 48.6φ×810 3.00 オープン価格

MHAS-0074 緊結部支柱 740 (根がらみ) 48.6φ×740 3.40 オープン価格

MHAS-0045 緊結部支柱 450 48.6φ×450 2.20 ¥2,500

MHLP-01 ロックピン 0.02 オープン価格

MHAN-018 緊結部布材 1800 42.7φ×1800 4.30 ¥3,700

MHAN-015 緊結部布材 1500 42.7φ×1500 3.70 ¥3,700

MHAN-012 緊結部布材 1200 42.7φ×1200 3.10 ¥3,000

MHAN-009 緊結部布材 900 42.7φ×900 2.40 ¥2,500

MHAN-006 緊結部布材 600 42.7φ×600 1.70 ¥2,000

MHAN-006NP 緊結部布材 600 滑り止め付 42.7φ×600 1.80 オープン価格

MHAN-004 緊結部布材 400 42.7φ×400 1.20 ¥1,700

MHAN-003 緊結部布材 300 42.7φ×300 1.00 ¥1,600

MHAN-002 緊結部布材 200 42.7φ×200 0.80 ¥1,500

MHAN-001 緊結部布材 150 42.7φ×150 0.63 ¥2,000

MHAY-600 ジャッキ（自在型） 38.1*600 3.00 ¥3,900

MHAJ-500 ジャッキ（固定型） 38.1*600 2.70 ¥3,300

MHBJ-500 ジャッキ（固定型B型） 41.0*600 2.90 オープン価格

MHAB-40 緊結部付ブラケット-40 600 2.50 ¥3,300

MHAB-25 緊結部付ブラケット-25 400 1.80 ¥2,800

緊結部支柱

緊結部布材

ジャッキ

ブラケット

ミズホ機材製品のご用命は



品番 品名 規格 重量(kg) 定価

MHAFS-5018 床付布枠（専用タイプ） 5018 500*1800 15.70 オープン価格

MHAFS-5015 床付布枠（専用タイプ） 5015 500*1500 13.50 オープン価格

MHAFS-5012 床付布枠（専用タイプ） 5012 500*1200 11.50 オープン価格

MHAFS-5009 床付布枠（専用タイプ） 5009 500*900 8.50 オープン価格

MHAFS-5006 床付布枠（専用タイプ） 5006 500*600 6.30 オープン価格

MHAFS-4018 床付布枠（専用タイプ） 4018 400*1800 12.70 ¥11,500

MHAFS-4015 床付布枠（専用タイプ） 4015 400*1500 10.90 ¥11,500

MHAFS-4012 床付布枠（専用タイプ） 4012 400*1200 9.30 ¥9,900

MHAFS-4009 床付布枠（専用タイプ） 4009 400*900 6.70 ¥7,000

MHAFS-4006 床付布枠（専用タイプ） 4006 400*600 5.10 ¥6,300

MHAFS-2518 床付布枠（専用タイプ） 2518 250*1800 9.20 ¥8,800

MHAFS-2515 床付布枠（専用タイプ） 2515 250*1500 7.70 ¥8,800

MHAFS-2512 床付布枠（専用タイプ） 2512 250*1200 6.80 ¥8,000

MHAFS-2509 床付布枠（専用タイプ） 2509 250*900 5.20 ¥6,500

MHAFS-2506 床付布枠（専用タイプ） 2506 250*600 3.90 ¥5,300

MHAFS-2504 床付布枠（専用タイプ） 2504 250*400 3.10 ¥4,500

MHDS-2518 センター踏板　2518 250*1800 8.10 ¥9,500

MHDS-2515 センター踏板　2515 250*1500 7.60 オープン価格

MHDS-2512 センター踏板　2512 250*1200 6.20 ¥8,500

MHDS-2509 センター踏板　2509 250*900 4.80 ¥7,100

MHDS-1518 センター踏板　1518 150*1800 7.00 オープン価格

MHDS-1515 センター踏板　1515 150*1500 6.20 オープン価格

MHDS-1512 センター踏板　1512 150*1200 4.70 オープン価格

MHDS-1509 センター踏板　1509 150*900 3.70 オープン価格

MHCBN-25 カットブラ25（新型） 1.50 オープン価格

MHM-120 サイドアダプター - 0.60 ¥1,200

MHDS-A2 センターアダプター　⓶ - 0.90 オープン価格

MHAJ-600P 壁あてジャッキ 2.20 ¥3,800

MHAJ-600PN 壁あてジャッキ（クッションゴムなし） 2.20 ¥3,400

MHAJ-300PN 壁あてジャッキハーフ （クッションゴムなし） 1.40 オープン価格

MHJH-20 ジャッキホルダー 1.00 ¥1,600

MHSP-100 スペーサー100 0.53 ¥2,000

その他製品

床付布枠

（φ42.7専用）

センター踏板

くさび緊結式足場製品一覧
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